[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»_____2013                                                                              № _____
Нижняя Салда

О   проведении митинга, посвященного  24-й  годовщине
вывода войск из Афганистана
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с обращением председателя Нижнесалдинской районной организации ветеранов войны в  Афганистане Дьячкова В.В. от 04 февраля 2013 года  о проведении митинга, посвященного 24-й годовщине  вывода войск из Афганистана, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 15 февраля 2013 года в 12.00 часов на пл.Свободы митинг, посвящённый 24-й годовщине вывода войск из Афганистана.
2.  Директору МУ ГДК им. В.И.Ленина Забегаевой Л.А организовать проведение митинга, посвящённого выводу войск из Афганистана.
3. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ СО «Нижнесалдинская центральная городская больница»  Губанову М.Г. организовать пост скорой медицинской помощи на площади Свободы 15 февраля 2013 года с 12.00 до 13.00 часов.

4. Рекомендовать ММО МВД  РФ «Верхнесалдинский» (Голубев Н.Н.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения митинга.

5.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Городской вестник-Нижняя Салда».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Дементьеву Т.И.

Глава администрации

городского округа                                                                      С.Н. Гузиков
_1381230969.bin